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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW
(informacja zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajgcego i przestana do Wykonawcow)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DOTYCZY Postepowania nr BZP.2412.15.2017.GK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na realizacje zadania pod nazwag:
Wymiana dzwigu osobowego z wentylacja szybu, wydzielenie przedsionka windowego z
wentylacja mechanicznga, przebudowa klatki poludniowej oraz wymiana drzwi w poludniowej
czesci w ramach remontu i przebudowy D.S. UWr ,,KREDKA".

W oparciu o artykut 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy - Uniwersytet
Wroctawski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1) Zamawiajacy wymaga wymiany ostatniego z zespotu 4 dzwigdw. Czy wymieniany dzwig ma
pracowa¢ w grupie (wymiana informacji pomiedzy urzadzeniami i odpowiednie rozdzielanie
wezwaniami) z windg sasiednig (zgodnie z dokumentacjg projektowa), czy tez ze wszystkimi czterema
dzwigami? Prosimy o podanie nazw producentéw dzwigéw dotychczas wymienionych. Czy urzadzenia te
sq na gwarancji?

Odpowiedz 1) Zgodnie ze specyfikacjg techniczng stanowiacag zataczniki do SIWZ( zat. nr 4-6 do
SIWZ), ostatni z wymienianych dzwigéw (dzwig D1) ma mieé przeznaczenie ratownicze.

W trakcie codziennej pracy dzwig moze pracowa¢ w grupie ze wszystkimi dzwigami, jednakze w
przypadku wykrycia pozaru ma sie automatycznie przelaczy¢ w tryb pracy dzwigu ratowniczego strazy
pozarnej.

Uzytkowane obecnie dzwigi zostaty wyprodukowane przez firme WINDA-WARSZAWA Sp. z o.0.

Dzwigi D3 i D4 zostaly wyprodukowane w roku 2010 a dzwig D2 w roku 2015 i ten ostatni jako jedyny
z trzech wymienionych jest jeszcze objety gwarancja.

Pytanie 2) Dokumentacja projektowa uwzglednia dzwig wykonywany wg nieobowiazujacej juz
dyrektywy dzwigowej. Czy nowo wymieniane urzadzenie ma by¢ zgodne z aktualnie obowigzujacymi
przepisami i hormami?

Odpowiedz 2) Dzwig D1 zostat zaprojektowany wg stanu prawnego na dzien wydania zamiennego
pozwolenia na budowe. Jednakze zgodnie z zapisami paragrafu 7 ust. 2.36 - 2.40 wzoru umowy
(zatgcznik nr10 do SIWZ) obowigzkiem Wykonawcy bedzie takie wykonanie dzwigu, aby Wykonawca
doprowadzit do zarejestrowania nowego dzwigu w Urzedzie Dozoru Technicznego i uzyskat w imieniu
Zamawiajacego zgode na jego uzytkowanie.

Pytanie 3) Prosze o informacje, czy wszystkie drzwi z zestawienia stolarki i Slusarki drzwiowej — Etap
IT i Etap III wchodzg w zakres przedmiotu zamoéwienia? Ilos¢ drzwi do wymiany ujeta w przedmiarze
robot zataczonym do przetargu jest mniejsza niz w zataczonych zestawieniach.

Odpowiedz 3) Nie wszystkie drzwi z zestawien: Etap II i Etap III stolarki i $lusarki wchodza w zakres
przedmiotowego zamdwienia. Prawidtowe sg ilosci wymienianych i montowanych drzwi podane w
przedmiarach (zatacznik nr 7a i 7b).

W Opisie Przedmiotu Zamoéwienia pkt. I ppkt. 1. podano, ze z branzy budowlanej przedmiot
zamg')wi’ejnia obejmuje:

--Wydzielenie przedsionka p-poz. wind,
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- wydzielenie przedsionka potudniowej klatki schodowej,

- wymiane drzwi do modutéw mieszkalnych w czesci potudniowej;

- montaz obu drzwi p-poz. na parterze zamykajacych hol wejéciowy.

Zgodnie z tym opisem w ramach realizacji zamdéwienia wykonawca bedzie zobowigzany dostarczy¢ i
zamontowac:

- wszystkie drzwi zlokalizowane w $cianach wydzielajacych przedsionki windowe na wszystkich
kondygnacjach,

- wszystkie drzwi zlokalizowane w $cianach przedsionkéw potudniowej klatki schodowej na wszystkich
kondygnacjach;

- wszystkie drzwi na spocznikach posrednich potudniowej klatki schodowej;

- 2 szt. drzwi na parterze zamykajgce hol wejsciowy;

- wszystkie drzwi w potudniowej czes¢ budynku prowadzace z korytarzy do modutéw mieszkalnych;
- drzwi zamykajace maszynownie dzwigu D1;

- zaznaczone na rysunkach branzy architektury jako ETAP II i ujete w zestawieniach ETAPU II

- drzwi stalowe petne z DS z zestawien ETAPU III.

Sekretarz Komisji Przetargowej
Biuro Zampwijén Publicznych
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